CAMARA MUNICIPAL DE SANTOS
* ESTADO DE SAO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGACAO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA,
DISCURSIVA E TITULOS

CARGO: 301 - PROCURADOR

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2020

A CAMARA MUNICIPAL DE SANTOS, Estado de Sdo Paulo, no uso das atribuigdes que Ihe s&@o conferidas pela
legislagdo vigente, torna publico o Resultado Final das Provas Objetiva, Discursiva e Titulos para o Cargo 301 -
Procurador, referente ao Concurso Publico — Edital n® 01/2020.

Informa que houve deferimento de recurso conforme estabelecido a seguir:

INSCRICAD N° NOME DO(A) CANDIDATO(A) DEEERIMENTO

NOTA ATRIBUIDA AO PARECER JURIDICO ALTERADA:
DE 25 PARA 35. '
NOTA ATRIBUIDA As QUESTGES DISSERTATIVAS:

DE: 19 PARA 23.

0363000657 FERNANDO MOREIRA DARDAQUI BIANCHI

'NOTA ATRIBUIDA AO PARECER JURIDICO ALTERADA:
DE 50 PARA 55.

0363000020 ALAN DE SOUZA VIDEIRA

Os demais recursos impetrados por ocasido da divulgagdo do Resultado Provisério das Provas Objetiva, Discursiva
e de Titulos foram apreciados e julgados indeferidos pela banca examinadora.

O Resultado Final das Provas Objetiva, Discursiva e Titulos para o Cargo 301 — Procurador, do Concurso F‘ubllco sera
publicado na Infernet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CAMARA MUNICIPAL DE
SANTOSISP (www.camarasantos.sp.gov.br) e no Didrio Oficial, bem como divulgado neste Comunicado.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Puablico n® 01/2020.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado dé Resultado Final das Provas -
Obijetiva, Discursiva e de Titulos.

Santos/SP, e novemb de 2021

ADI@SON 60 SANTOS JUMOR ;
PRESIDENTE'DA CAMARA MUNICIPAL DE SANTOS




CAMARA MUNICIPAL DE SANTOS/SP
CONCURSO PUBLICO N° 01/2020

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA, DISCURSIVA E TiTULOS

CA_RGO: 301 - PROCURADOR

INSCRIGAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

0363001221
0363001741
0363000241
0363001730
0363000245
0363001091
0363001735
0363001507
0363000721
0363000071
0363000626
0363001213
0363001223
0363000324
0363001115
0363001156
0363000020
0363000860
0363000094
0363000657
0363001090
0363000130
0363000486
0363000263
0363000146

0363000748
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MARIANA BUY DOS SANTOS
THAYANE MAIO BENEVIDES DOS SANTOS
BIANCA SUZY VIANA DE OLIVEIRA KLUGE
THAIS PERES RUIZ

BRENO HERNANDES GONCALVES

LUCAS VELLOSO DE MEDEIROS

THALES CARVALHO RAMOS LOUREIRO .
RAQUEL LICHTI NEVES MARTINS
GIOVANNA MONTELLATO STORACE ROTA
AMANDA CAIRES PEREIRA

FELIPE RODRIGUES NEVES PINTO

MARIA LUIZA DESCHAMPS
MARIANA COSTA RIBEIRO

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA AMADO E SILVA
LUIS FELIPE LEITE DE ARAUJO

MARCELA LOUREIRO ZICCARDI FERES
ALAN DE SOUZA VIDEIRA

JESRAEL SOARES BATISTA

ANA CAROLINA DOBOS FERNANDES
FERNANDO MOREIRA DARDAQUI BIANCH
LUCAS TIEPPO

ANDRE ALEXANDRE NEVES DA SILVA

DIEGO BACOCCINA CAVALCANTE

. BRUNO HENRIQUE ALMEIDA DALL ACQUA

ANDRE MELGES MARTINS

GUILHERME GONFIANTINI JUNQUEIRA

DOCUMENTO N°
211280101

477278826
21918361
34348612x
2093576
37246603-5
45.242.595-5
435107483

376398784

352675871

467872314
91530422
536836322
442927721
2003009065356
43677429
44506516-3
108421460
360567666
369342628
50364206X
33.607.967-8
372250397
508918674
86523051

24264107-6

NOTA
173,00

172,67
170,33
169,67
168,67
168,00

168,00

167,83

167,33
167,17
162,67
161,83
161,50
160,50
159,67
155,50

151,67

151,33

150,17
148,00
146,67
146,00
143,33
138,67
138,17

132,17

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASS!FICAGKO

CLASSIFICAGAO

1

2

10
14
12
13
14
15
16
17 -
18
19
20
21
22
23
24
25

26



CAMARA MUNICIPAL DE SANTOS/SP
CONCURSO PUBLICO N° 01/2020

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA, DISCURSIVA E TiTULOS

CANDIDATOS HABILITADOS COMO PESSOA COM DEFICIENCIA - PCD
EM ORDEM DE CLASSIFICAGAO

CARGO: 301 - PROCURADOR

INSCRIGCAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO N° NOTA CLASSIFICAGAO
0363000860 JESRAEL SOARES BATISTA J 108421460 151,33 1
0363000748  GUILHERME GONFIANTINI JUNQUEIRA 24264107-6 132,17 2
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